SIETE] DOS (2) ACCIONES EN LA COMPAÑÍA ABEFARM S.A.,

AVALUADAS EN UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, CON

CINCUENTA Y DOS CENTAVOS ($1,52). OCHO] VEINTICINCO (25)

ACCIONES, EN LA COMPAÑÍA ECONOFARM S.A., AVALUADAS EN VEINTE

Y DOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($22,00]. NUEVE)

SIETE MIL QUINIENTAS(7.500) ACCIONES, EN LA COMPAÑÍA INMOBILIARIA

TERRA PLAZA S.A., AVALUADAS EN SIETE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA, CON DIEZ Y OCHO

CENTAVOS ($7 480,18). DIEZ] DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA (2.250)

ACCIONES, EN LA COMPAÑÍA TIECONE S.A., AVALUADAS EN DOS MIL

DOSCIENTOS CINCUENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

DRA.GABRIELACADENALOZA
QUITO-ECUADOR

DÓLARESDELOSESTADOSUNIDOSDEAMÉRICA,CONVEINTEYCINCO

CENTAVOS($16.25).DOCE)CINCOMIL(5.000)ACCIONES,ENLA

[...]

HEREDITARIOS DEJADOS POR EL CAUSANTE SEÑOR GALO ENRIQUE RENÉ

VILLAMARVILLAFUERTE, DE LA SIGUIENTE MANERA: UNO) EL SEÑOR PEDRO

JOSÉ VILLAMAR UTRERAS, RECIBE EN CALIDAD DE ADJUDICACIÓN, LOS

SIGUIENTES ACTIVOS Y PASIVOS: A] DOS MILLONES SEISCIENTAS

CUARENTA Y CUATRO MIL SETECIENTAS CUATRO (2'644.704) ACCIONES,

EN LA COMPAÑÍA CORPORACIÓN GRUPO FYBECA S.A. (GPF)

AVALUADAS EN TRES MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA MIL

OCHOCIENTOS SETENTA Y NUEVE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE

AMÉRICA, CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS [$3'890 879,42). 8) EL

QUINCE COMA SETENTA Y DOS POR CIENTO (15,72%) DE ACCIONES, EN

[...]

DRA, GABRIELA CADENA LOZA

QUO - ECUADOR

CUATRO CERO (1705850640), CASADOS ENTRE SÍ, CADA UNO POR SUS

PROPIOS Y PERSONALES DERECHOS Y POR LOS QUE REPRESENTAN DE SU

SOCIEDAD CONYUGAL, DOMICILIADOS EN LA CIUDAD DE QUITO EN

CALLE LOS URALES NÚMERO CIENTO VEINTICUATRO(+ 124), URB RANCHO

SAN FRANCISCO: TELÉFONO: DOS OCHO OCHO NUEVE TRES CERO

OCHO (2889308): CORREO ELECTRÓNICO: PJVILLAMAROGMAIL.COM; Y

LA SEÑORA ANDREA GABRIELA VILLAMAR ORDOÑEZ, DE NACIONALIDAD

ECUATORIANA, DE ESTADO CIVIL CASADA, PORTADORA DE LA CÉDULA

DE CIUDADANÍA NÚMERO UNO SIETE UNO TRES CINCO CERO NUEVE

CUATRO CINCO UNO (1713509451), POR SUS PROPIOS Y PERSONALES

DERECHOS, CUYOS DATOS DE CONTACTO SON: DIRECCIÓN: URB. EL

CONDADO CALLE B Y CALLE H ESQUINA O E CINCO GUION CIENTO

TREINTA Y TRES (O E5-133): TELÉFONO: CERO NUEVE OCHO OCHO UNO

CUATRO OCHO CUATRO UNO NUEVE  [09881484]9): CORREO

ELECTRÓNICO: GABYVILLAMAROGMAIL.COM. LOS COMPARECIENTES

SON DENACIONALIDAD ECUATORIANA, DE PROFESIÓN INGENIERO CIVIL,

QUEHACERES DOMÉSTICOS Y ESTUDIANTE, RESPECTIVAMENTE, MAYORES